（表面）

※添付書類については、裏面の申請書類チェック表を確認の上、申請ください。

様式第１号（第６条関係）

筑後市トラック運送事業者支援金申請書兼請求書

年 月 日

筑後市長 様

申 請 者 住 所

事 業 所 所 在 地

事業所名（屋号）

電 話 番 号

代 表 者 氏 名
※法人代表者は職名も記載

筑後市トラック運送事業者支援金（以下「支援金」という。）の交付を受けたいので、筑後

市トラック運送事業者支援金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。また、交

付決定後は本申請書をもって、支援金を請求するものとします。

支援金の申請にあたり、以下のとおり誓約します。また、暴力団員又は暴力団若しくは暴力

団員と密接な関係を有する者ではないことの確認のため、警察当局へ情報照会を行うことに

同意します。

１ 申請内容を確認するため、市が現地や関係書類等を調査することに同意します。

２ 虚偽の申請等が認められた場合、支援金の返還等、市の指示に従います。

３ 法人の場合は役員全員、個人の場合は個人について、筑後市暴力団排除条例第２条第

２号に規定する暴力団員ではありません。また、同条第１号に規定する暴力団及び暴

力団員と密接な関係はありません。

交 付 申 請 額 ￥ ０ , ０ ０ ０ 円

振

込

先

情

報

金融機関名
（ゆうちょ銀行以外）

本・支店名 種別 口座番号
（右詰めでご記入ください）

フリガナ

口座名義

普通

当座

ゆ
う
ち
ょ
銀
行

通帳記号
（6 桁目は※にご記入ください）

通帳番号
（右詰めでご記入ください）

フリガナ
口座名義

１ ０

※

（裏面）

申請書類チェック表

（該当する事業区分につき、全て書類がそろっている
ことを確認し☑をつけてください）

◆貨物自動車運送事業（貨物軽自動車運送事業を除
く。）を営む運送事業者

□筑後市トラック運送事業者支援金交付対象車両一覧（様式第２号）

□事業に係る国土交通大臣の許可証又は更新許可証、国土交通大臣

への許可申請書その他これらに準ずるものとして市長が認める書

類のいずれかの写し

□交付対象車両全てに係る自動車検査証（電子化された自動車検査

証の場合には、自動車検査証記録事項）の写し（ 台分）

□事業に係る直近の貨物自動車運送事業実績報告書

□支援金の振込先の金融機関の口座が確認できる書類の写し

◆貨物軽自動車運送事業を営む運送事業者

□筑後市トラック運送事業者支援金交付対象車両一覧（様式第２号）

□貨物軽自動車運送事業経営届出書又は貨物軽自動車運送事業経

営変更等届出書の写し

□交付対象車両全てに係る自動車検査証（電子化された自動車検査

証の場合には、自動車検査証記録事項）の写し（ 台分）

□事業に係る直近の確定申告書の写し

□支援金の振込先の金融機関の口座が確認できる書類の写し